
Contacto

Teléfono 954462299
Fax 954462288
Correo Electrónico patrimonio.contratacion@unia.es

Dirección Postal

Américo Vespucio, 2
(41092) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SER-MN-2024/00179 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 13:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Internacional de Andalucía
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HdHa8jWlSREQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato de servicio a suscribir es el servicio de azafatas y desayuno
del Encuentro de verano "La restauración de la Alhambra de Carlos V", que se desarrollará el 5 y 6 de
septiembre de 2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 922,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 762 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BROMLEY TRADE MARKETING S.L.

http://www.unia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HdHa8jWlSREQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B19550847
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 762 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 922,02 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gpYAPiad2eVSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000014042699 |  2024-000912722 | Mon, 26 Aug 2024 13:30:36:928 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77362242472032153227506937983265701878 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gpYAPiad2eVSYrkJkLlFdw%3D%3D

